
UCHWAŁA Nr VI/35/07  

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 17 sierpnia  2007 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 193, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r Nr 17, poz. 128) Nr 181 poz. 1337) oraz art. 165, art. 184, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2005 r.,. Nr 249, poz. 2104, z 2006 Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr. 
187, poz. 1381, Nr  249, poz. 1832) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych: 
 

 1. Zwiększa się dochody o kwotę – 46.040,-zł 
 
 2. Zmniejsza się dochody o kwotę – 126.031,-zł 

 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych 
 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę – 25.992,-zł 
 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę – 106.031,-zł    
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 
§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 
1. Dochody plan przed zmianami – 6.887.020,86,-zł 

 
2. Dochody plan po zmianach – 6.807.029.86-zł 

 
3. Wydatki plan przed zmianami  - 8.633.370,86,-zł 

 
4. Wydatki plan po zmianach – 8.553.331,86,- zł 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr VI/35/07 
Rady Gminy Dubeninki 
 dnia 17 sierpnia 2007 r. 

 
DOCHODY BUDŻETOWE 

Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 151.000 41.000 20.000 172.000 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 151.000 41.000 20.000 172.000 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 20.000 - 20.000 - 

600  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych - 41.000 - 41.000 

852   Opieka społeczna 1.687.089 5.040 106.031 1.586.098 

 85212  
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1.290.857 - 72.600 1.218.257 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację  zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

1.290.857 - 72.600 1.218.257 

 85213  
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 

4.250 - 759 3.491 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację  zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

4.250 - 759 3.491 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 274.000 - 32.672 241.328 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację  zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

69.000 - 1.772 67.228 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

 
205.000 

 
- 

 
30.900 

 
174.100 

 85295  Pozostała działalność 38.787 5.040 - 43.827 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

23.787 5.040 - 28.827 

   DOCHODY OGÓŁEM: 6.887.020,86 46.040 126.031 6.807.029,86 
 

       Przewodnicząca Rady Gminy                                                    
Lidia Stabulewska 

 
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VI/35/07 

Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 17 sierpnia 2007 r. 

 WYDATKI BUDŻETOWE 
Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększe- 

nie 
Zmniej- 
szenie 

Plan po 
Zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 
66.830 

 
20.000 

 
- 

 
86.830 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 66.530 20.000 - 86.530 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

- 
 

20.000 
 

- 
 

20.000 
852   Opieka społeczna 2.043.049 5.992 106.031 1.943.010 

  
85212 

 Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 
1.290.857 

 
- 

 
72.600 

 
1.218.257 

 
  3110 Świadczenia społeczne 1.244.815 - 70.485 1.174.330 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.436 - 500 1.936 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000 - 800 7.200 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000 - 315 685 
  4700  1.000 - 500 500 
  

85213 
 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 

 
4.250 

 
- 

 
759 

 
3.491 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4.250 - 759 3.491 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 

284.000 
 

- 
 

32.672 
 

251.328 
  3110 Świadczenia społeczne 284.000 - 32.672 251.328 
 85295  Pozostała działalność 68.787 5.992 - 74.779 
  3110 Świadczenia społeczne  53.787 1.230 - 55.017 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.250 4.762 - 15.012 
   WYDATKI OGÓŁEM: 8.633.370,86 25.992 106.031 8.553.331,86 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska



Załącznik Nr.3 
do Uchwały Rady Gminy Nr III/12/07 
z dnia 29 marca 2007 r. 

Wydatki inwestycyjne Gminy w roku budżetowym 2007 
 na 17.08.2007 r. 

                                        Planowane wydatki 

                       w tym źródła finansowania 
 
 
 
L
p. 

 
 
 
Dzia
ł      

 
 
 
Rozdz. 

 
 
 
 
§ 

 
 

Nazwa 
zadania 

inwestycyjnego 
 

 
 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Rok 
budżetowy 

2007 
(6+7+8+9) 

      Srodki 
     własne 

    kredyty 
  i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie lub 
koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 010 01010 6050 Wodociąg Błąkały- Stańczyki- 

Maciejowięta 2006 
 

308.703 
 

292.000 
 

42.000 
 

250.000 
 
- 

 
UG 

2 010 01010 6050 Modernizacja stacji uzdatniania wody 
w Żytkiejmach 

 
1.396.000 

 
1.396.000 

 
140.000 

 
1.256.000 

 
- 
 

 
UG 

3 010 01010 6050 Modernizacja stacji uzdatniania wody 
w Dubeninkach 

1.200.000 26.000 26.000 - - UG 

4 010 01010 6050 Budowa kolektora sanitarnego w 
Żytkiejmach 

1.300.000 30.000 30.000. - - UG 

5 600 60016 6050 Modrenizacja drogi Budwiecie -Rogajny 30.000 30.000 - - 30.000  
5 700 70095 6050 Termomodernizacja budynku ośrodka 

zdrowia w Dubeninkach 
  

 
255.000 

 
255.000 

 
55.000 

 
200.000 

 
- 
 

 
UG 

6 750 75095 6050 Wrota Warmii i Mazur- elektroniczna 
platforma funkcjonowania administracji 
publicznej oraz świadczenia usług 
publicznych 

 
 

11.000 

 
 

11.000 

 
 

11.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

UG 

7 754 75412 6050 Budowa remizy OSP Pluszkiemy   
150.000 

 
5.000 

 
5.000 

 
- 

 
- 

 
UG 

8 754 75412 6060 Zakup samochodu pożarniczego 20.000 20.000 20.000    
      OGÓŁEM 4.670.703 2.065.000 329.000 1.706.000 30.000  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Rady Gminy Nr III/12/2007 
z dnia 29 marca 2007 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie i innych zadań zleconych 
ustawami w 2007 r 
na dzień 17.08.2007 r. 

z tego 
w tym 

 
 

Dział 

 
 

Rozdział 

 
 
§ 

 
 

Dotacje  
ogółem 

 
 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

 
Wydatki  
bieżące 

 
Wynagrodzenia 

Pochodne od 
wynagrodzeń 

Świadczenia 
Społeczne 

 

 
Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
010   29.839,86 29.839,86 29.839,86 489,42 95,68   

 01010 2010 29.839,86       
 01010 3020  29.254,76 29.254,76     
 01010 4110  83,69 83,69  83,69   
 01010 4120  11,99 11,99  11,99   
 01010 4170  489,42 489,42 489,42    

750   32.500 32.500 32.500 27.200 5.300   
750 75011 2010 32.500       
750 75011 4010  27.200 27.200 27.200    
750 75011 4110  4.650 4.650  4.650   
750 75011 4120  650 650  650   
750   800 800 800     
751 75101 2010 800       
751 75101 4210  800 800     
754   300 300 300     
754 75414 2010 300       
754 75414 4210  300 300     
852   1.288.976 1.288.976 1.288.976 21.000 4.106 1.241.558  
852 85212  1.218.257 1.218.257 1.218.257 21.000 4.106 1.174.330  
852 85212 2010 1.218.257       
852 85212 3110  1.174.330 1.174.330   1.174.330  
852 85212 4010  21.000 21.000 21.000    
852 85212 4110  12.091 12.091  3.591   
852 85212 4120  515 515  515   
852 85212 4210  1.936 1.936     
852 85212 4300  7.200 7.200     
852 85212 4410  685 685     
852 85212 4700  500 500     
852 85213  3.491 3.491 3.491     
852 85212 2010 3.491       
852 85212 4130  3.491 3.491     
852 85214  67.228 67.228 67.228   67.228  
852 85214 2010 69.000       
852 85214 3110  67.228 67.228   67.228  

  OGÓŁEM: 1.352.415.86 1.352.415,86 1.352.415,86 48.689,42 9.501,68 1.241.558  

 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 


